
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 апреля 2016 г.                                                                                                № 65 

 

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Востокского городского поселения за 2015 год»  

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., ведущего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по финансово – 

экономическим вопросам, о проведении публичных слушаний по проекту 

решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского 

городского поселения за 2015 год», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Считать публичные слушания по проекту решения «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения за 

2015 год», проведенные 23 марта 2016 года состоявшимися. 

 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2015 год». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 апреля 2016 г.                                                                                                  № 66  

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 2015 год»  

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Востокского городского поселения за 2015 год», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Востокского городского поселения за 2015 год». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова 

О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 апреля 2016 г.                                                                                                  № 67 

 

Об информации об исполнении бюджета Востокского городского поселения 

за 1 квартал 2016 года 

 

Заслушав информацию Павловой Е.А., ведущего специалиста 2 разряда 

администрации Востокского городского поселения по финансово – 

экономическим вопросам об исполнении бюджета Востокского городского 

поселения за 1 квартал 2016 года, руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 апреля 2016 г. № 68 

 

Об информации об обеспечении жителей Востокского городского 

поселения услугами организаций культуры 

 

Заслушав информацию Самойловой В.Н., и.о. директора МКУК «Дворец 

культуры «Металлург» п. Восток», об обеспечении жителей Востокского 

городского поселения услугами организаций культуры, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 

Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 апреля 2016 г.                                                                                                  № 69 

 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 

порядке определения размера арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в муниципальной собственности Востокского городского поселения 

и предоставленные в аренду без торгов» 

 

Рассмотрев проект решения «О порядке определения размера арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Востокского 

городского поселения и предоставленные в аренду без торгов», руководствуясь 

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О порядке определения размера арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Востокского 

городского поселения и предоставленные в аренду без торгов». 

 

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения для 

подписания и официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат 

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20 апреля 2016 г.                                                                                                № 70 

 

Об информации о проведении мероприятий по обеспечению первичных 

мер пожарной безопасности в границах Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского 

городского поселения, о проведении мероприятий по обеспечению первичных 

мер пожарной безопасности в границах Востокского городского поселения, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 


